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Vareetiketter 
 

Udskrives på A4-ark. 
 

Der kan udskrives etiketter til labelark med 3 x 8 etiketter eller 3 x 4 etiketter. 
 
Udskrifterne er udviklet og testet på labelark af typerne 3 x 8 – Avery L7159, 3 x 4 – Avery 
18024 samt 3 x 4 med stregkode. 

 

Opsætning af etiket 
 

Opsætning findes under menuen: Lager / Opsætning / Vareetiketter 
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Pr. labeltype/størrelse findes følgende opsætningsmuligheder: 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
Udskriv firmaoplysninger 
Firmanavn og firmaadresse fra etikettypen udskrives øverst på etiketten. 
Hvis firmaoplysninger fravælges tilpasses antallet af linier til etiketteksten på fanen 
Etiketter på Varekartoteket. 

 

Udskriv pakkedato 
Pakkedato som angives på udskrivningstidspunktet ønskes udskrevet på etiketten. 

 

Udskriv mindst holdbar til 
Holdbarhedsdato beregnes som Pakkedato plus ”Holdbarhed i dage” angivet på varen 
under fanen Etiketter. Er antal dage nul udskrives teksten ”Mindst holdbar til” efterfulgt af 
Pakkedato. Alternativt kan man ved udskrift lade Pakkedato være blank og det er så muligt 
manuelt at påføre datoen. 

 

Udskriv pris 
Ved udskrift kan vælges en Pakkedato og en Prisgruppe. Hvis ”Udskriv pris” er markeret,  
vil pris for den valgte prisgruppe/dato blive udskrevet på etiketterne. 
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Firmanavn 
Tekst som ønskes udskrevet på etiketternes øverste linie – beregnet til firmanavnet. 

 
Firmaadresse 
Tekst som ønskes udskrevet på etiketternes 2. øverste linie – beregnet til firmaadresse, 
tlf.nr. m.v. 

 

Topmargin i mm 
Her kan topmargin korrigeres. Står som udgangspunkt til ”16”. 

 
Venstremargin i mm 
Her kan venstremagin korrigeres. Står som udgangspunkt til ”10”. 

 
 
 

Varebeskrivelse og holdbarhed i dage 
 

Etiketteksten kan først indtastes på varerne, når etiketten er sat op. 
 

Varebeskrivelse på etiketterne og holdbarhed i dage indtastes på varerne under 
menupunktet Lager / Varer / Fanen Etiketter. 

 

Antal linier i indtastningsområdet er tilpasset, således at der er plads til ekstra linier, hvis 
udskrivning af firmaoplysninger er fravalgt i opsætningen. Benyt kun den viste plads. 
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Udskrivning af etiketter 
 

Etiketter kan udskrives for den enkelte vare ved at vælge knappen Vareetiketter, eller for 
mange forskellige varer samtidigt ved at vælge menupunktet under Lager / Rapporter / 
Labels / Vareetiketter. 

 

 
 

Først åbnes et billede hvor antal etiketter kan angives. 
Hvis udskrivning vælges fra en specifik vare angives antal for denne vare. 
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Hvis udskrift derimod vælges under rapporter er muligt at lave en liste over forskellige 
varenumre og tilhørende antal – og samtidig gemme denne liste til eventuel senere brug. 

 
 

 
 

 
 
 
 
Klik på knappen ”Udskriv” for at sætte udskrivningen i gang. Angiv her labeltype, 
pakkedato, prisgruppe – hvis udskrivning af priser er valg på labeltypen – og startrække. 

 

Startrække benyttes såfremt man vil genbruge et labelark hvor der eksempelvis kun blev 
udskrevet 6 labels på. Ved at angive startrække 3 vil udskriften starte i 3. række og derved 
kan resten af arket udnyttes. 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Når billedet ”Bestil og udskriv vareetiketter” lukkes, forespørges ”Skal linier slettes?”. Her 
vælges nej hvis man ønsker at beholde listen over varerne til næste gang, der skal 
udskrives etiketter. 
 
Særligt vedrørende udskrift af vareetiketter med stregkode 
Første gang med skal udskrive vareetiketter med stregkode kan man opleve at 
stregkoden ikke dannes men at der blot bliver skrevet en række tal hvor stregkoden 
burde stå. Hvis dette forekommer, kan man gå i Excel og anvende skrifttypen, hvorved 
den ’aktiveres’ og derefter virker den ved udskrift fra Axapta. 
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Eksempel på etiketter (3 x 8 – Avery L7159) hvor alle oplysninger udskrives: 
 

 
 
 
  Eksempel på udskrift med stregkode 
 

 
  
 


